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FOTO PRODUCTO

BLOCK ANILLADO

Cartén Extra Resistente \/

Espiral Alta Duracién \/

Rayado Alta Definicion *l

INFORMACION GENERAL
SKU: 11649

EAN: 7806505510340

DESCRIPCION: BLOCK COLON UNIVERSIT. MAT 7MM BU-32/80

MARCA: COLON

FORMATO: UNIVERSITARIO 26,6 X 20,5 CM 7 MM

TIPO DE PRODUCTQ: BLOCK DE APUNTES

USO: ESCOLAR, OFICINA

N° DISENOS Y/ O COLORES:  *

LICENCIA / DISENQ: DISERO

CERTIFICACIONES:  PEFC

ORIGEN:  NACIONAL

ESPECIFICACIONES:
TIPO DE TAPA: CARTULINA
ENCUADERNACION:

CANTIDAD DE HOJAS: &0

GRAMAJE PAPEL; 50 GR/M2

RAYADO: MATEMATICA 7 MM

TIPO DE ESPIRAL: ESPIRAL 1.0 MM

TERM|NAC|ON BARNIZ ACUOSO BRILLANTE

ADICIONALES:

DATOS LOGISTICOS:

TIPO DE EMPAQUE  UNIDADES
BASE: 1

20,5

13

FONDO

0,295

PESO

7806505510340

UNIDAD INTERMEDIA: PAQUETE 10

20,5

27,5

2,962

17806505510347

UNIDAD MASTER:: CAJA 40

33,5

43

12,2

37806505510341
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